様式３５　災害による私立学校被害状況報告書
令和　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

申請者住所（法人事務所所在地）

○○学校（幼稚園）設置者

　　　　　　　氏　　　　　名

　○○法人　○○○○

　　理事長（代表者）氏　　　　名

災害による私立学校被害状況報告書

　○○学校（幼稚園）の○○○○災害による被害状況について、別紙のとおり報告します。

	注意事項
１　暴風、豪雨、豪雪、洪水、地震等の災害により、県下の市町村で災害救助法（昭和２２年法律第１１８号）が適用される程度の被害が生じた場合に、この様式で報告すること。

２　被害状況の調査、報告に当たっては、岐阜県地域防災計画の「第３章災害応急対策、第８節災害情報等の収集・伝達」及び「第４章災害復旧」等に留意して行うこと。

３　後日、災害復旧事業の対象となる場合があるので、被害写真をできるだけ多く、鮮明に撮影しておくこと。

（1）私立学校施設被害状況報告書　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日現在
	学校法人名

	学校名

	学生生徒数

	建     物
	建物名称

	計

	建物構造

	建物経過年数

	要　新　築
	全　壊
	棟　数

	面　積

	被害額

	半　壊
	棟　数

	面　積

	被害額

	要　補　修
	棟　数

	面　積

	被害額

	計
	棟　数

	被害額

	復旧計画額

	被害直前の建物保有面積

	校     地
	校地名称

	土砂の被害
	流失
	土　量

	被害額

	流入
	土　量

	被害額

	計
	土　量

	被害額

	石垣・擁壁・被害
	名称

	面積

	被害額

	被害額合計

	復旧計画額

	工作物(除建物)
	名称

	数量

	被害額

	復旧計画額

	設　備
	主なる品目

	数量

	被害額

	復旧計画額

	備　考

	被害総額

	復旧計画総額

	（建物床上浸水　　　　棟　　　床下浸水　　　棟

注：１　床上、床下浸水は、被害の有無にかかわらず備考欄に記載する。この場合、一部破損以上の被害があるときは、重複して計上されるものであること。

　　２　用紙の大きさはＡ４とする。
（2）被災害児童生徒及び教職員数調　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日現在
	区　　分
	人的被害
	住家の被害
	計

	死亡
	行方不明
	負傷
	計
	全壊焼
	流失
	小計
	半壊焼
	床上浸水
	小計

	児童生徒学生
	幼稚園

	小学校

	中学校

	高等学校

	盲ろう及び
養護学校

	大学

	短期大学

	高等専門学校

	専修学校

	各種学校

	計

	教職員
	幼稚園

	小学校

	中学校

	高等学校

	盲ろう及び         養護学校

	大学

	短期大学

	高等専門学校

	専修学校

	各種学校

	計

注：１　負傷は、災害により負傷したもので、医師による診断治療又は治療材料を特別要する程度のものから計上する。
　　２　住家の被害は、市町村本部で備付の、EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(り),罹)災者台帳による被害区分によること。